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TOIMINTASUUNNITELMA JA TALOUSARVIO VUODELLE 2026 

Toiminta 

Hallitus vastaa toiminta-avustuksen ja edistämismäärärahojen hakemisesta. Edistämismäärära-
hoja haetaan vuodelle 2026 tarpeen mukaan esimerkiksi: 

- yleiseen kalastuksenvalvontaan 
- kalatalousalueen viestintään 
- nuorisotoimintaan 
- kalatalousalueen virtavesien hoitosuunnitelman päivittämiseen. 

 

Kalatalousalue päättää omistajakorvauksien jakoperusteista yleiskokouksessa käyttö- ja hoito-
suunnitelmassa päätettyjen periaatteen mukaisesti. Omistajakorvaukset jaetaan vesialueen omis-
tajille sitten kun tarvittavat päätökset ovat lainvoimaisia. 

 

Kutsutaan koolle kalatalousalueen yleiskokous vuoden 2026 kevään aikana. 

 

Varsinainen toiminta 

Kalatalousalue vastaa kalastuslain mukaan sille kuuluvien tehtävien toteuttamisesta 

Kalatalousalue vastaa jatkossakin alueen viehekalastuslupien myynnistä omalla toimialueellaan 
(selvittelysopimuksen siirtyvät sellaisenaan kalatalousalueelle). Kehitetään Ähtärinjärven sekä 
Pihlajaveden viehekalastuslupien yhtenäistämisjärjestelmää.  

Kehitetään valvontaa ja huolehditaan siitä, että alueella on tarpeeksi koulutettuja valvojia, joilla on 
käytössään tarvittavat välineet ja ohjelmat. Ylläpidetään valvojien tietotaitoa ja pyritään lisäämään 
heidän keskinäistä verkostoitumistaan. Kustannetaan valvojakoulutukseen osallistuminen. 

Tehdään istutuksia reittiveteen hallituksen päätöksen mukaisesti Kalapassi-varoilla kyseisille vie-
hekalastusalueille ja ollaan mukana velvoitevaroilla tehtyjen istutusten vastaanotossa. 

Kehitetään vajaasti hyödynnettyjen kalalajien käytön lisäämistä. Jatketaan aktiivista otetta alu-
eella nuorisotoiminnan suhteen. Ylläpidetään nuorisotoimintaa yhteistyötyössä alueen koulujen ja 
eri järjestöjen kanssa. Jatketaan kalatalousalueen puolesta aktiivista tiedotustoimintaa ja pide-
tään huolta, että alueen ihmiset saavat tietoa tapahtumista ja kalatalous kentän liikkeistä. 

Tehdään alueelle tarpeellisia selvityksiä käyttö- ja hoitosuunnitelman mukaisesti ja haetaan niille 
rahoitusta. Seurataan käynnissä olevia valtakunnallisia hankkeita ja hyödynnetään niistä saata-
vaa tietoa alueen toiminnan kehittämiseen. 

Ollaan mukana alueen kalatalousmaksujen suunnitelman toteuttamisessa sekä seurataan Ähtä-
rinjärven kunnostuksen etenemistä ja edistetään hankkeen toimenpiteitä. 

Jatketaan ja kehitetään kirjanpitokalastusta kalastusalueiden toiminnan pohjalta.  

Haetaan myös alueen kunnilta avustusta toimintaan.  

Hallitus 


